КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2019 № 21/96
пос. Речной

О внесении изменений в решение Речной сельской Думы
от 09.11.2005 № 1/6 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Речное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции  от 30.10.2018 № 387-ФЗ) Речная сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Речной сельской Думы от 09.11.2005 № 1/6 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном  образовании Речное  сельское поселение»   ( с изменениями    от 22.01.2016 № 24/155, от 23.03.2017 №  32/205) (далее – Положение) следующее изменение:
Статью 3 Положения дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) глава местной администрации, осуществляющий свои полномочия на основе контракта».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя
Речной сельской Думы                Г.В. Овечкина

Глава Речного
сельского поселения                    С.Н. Чесноков